REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet €
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

S T T

Funksioni

Drejtor i Pérgjithshém

Institucioni dhe adresa

Drejtoria e Pérgjithshme e Parandalimit t€ Pastrimit t& Parave - Bulevardi “Déshmoret ¢ Kombit”, Nr.
3 Tirane

Data e emé&rimit n& funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

2d /0> /2013

NEg bazg t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné n€ t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor”



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé& pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Gjendje cash jasht€ sistemit bankar.

0
(pakésuar me 2.000 euro
nga data 31.12.2016)

100%

Gjendje e llogarisé rrjedh&se né

77,767  (shtatédhjet®z e
shtaté mijé e shtatéqind e
gjashtédhjeté e shtaté) leké
{shtuar me 52,854 lek& nga
dt 31.12.2016)

100%

Gjendje ¢ llogaris€ mrjedhése ni

0
(pa ndrvshime nga dt

31.12.2016)

100%

Gjendje e llogarisé rrjedhése ni

1,305 (nj& mijé e tregindg
e pes#) leks
(llogari e hapur gjaté vitit

2017)

100%

Apartament banimi me sipérfaqe 70 m” né Tirané, Njésia

Kegjisiruar ne aaten 1U/UB8/ZU1 /. LIKuiquar ne daten
20/09/2017, me disbursimin e kredisé ng

90,000,000 (néntédhjets
miliong) leké
(bleré gjaté vitit 2017)

50%

* Objekt i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers t& vecant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler#n e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimij i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holl€ésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell€ {€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t8 vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i € ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalé)
276,589 (dyqind e
T€ ardhura nga punésimi né Kryeministri p&r Arlind Gjokuta. Periudha | shtatédhjetéegjashte mijé e
01 Janar 2017 — 01 Mars 2017 peségind ¢ tet€dhjetEenénté)
leké

Té& ardhura nga angazhimi si lektor i jashtém n& Universitetin Luarasi | 110,096 (njéqind ¢ dhjet& mij&
(periudha tetor 2016-shkurt 2017) e néntédhjetéegjashté) leké

1.231.368 leke (nj€ milion e
Té ardhura nga punésimi n& DPPPP pér Arlind Gjokuta. Periudha 02 | dyqgindetridhjeté e njgmijé e
Mars 2017 — 31 Dhjetor 2017 treqindegjashtédhjeté e tetg)
lek&

y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Neése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1Z1KE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 3] Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri n€ 31 Dhjetor t&
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi nga .. Vlera e kredisé | Kredi € marré gjaté vitit 8,985,886 (teté
90,000,000 miliong leké. Data e disbursimit: | 2017, gjaté t& cili jané | milion€ e néntéqgind
20.09.2017. Afati 28 vj. paguar vetém 2 késte e tetédhjeté e pesé
Norma e interesit: viti 1 par€ 3.5%, né vazhdim: | mujore me vler€ 42,057 mijé e tetéqind €
Tribor + 0.5% leké, secili tetédhjeté e tet€) leké
Detyrim nga pérdorimi i kartés s€ kreditit Master 118.85 (nj&qind e
Carc - tetédhjeté e pesg)
(kart& ne euro me umit I, /UU euro) euro
; -
I/ }/// /‘/. ~
i /

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1 plotésoni né fotokopje té tij. /4 /!/6; 01( % Z },
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&pun&sve publiké& ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t£ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pé€rgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshé&m i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Jonida Stefan Gjokuta bashkéshorti/ja i<
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madboré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkgjetuesi/ja L

i/e Subjektit Arlind Petrit Gjokuta
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet q€& sanksionon legjislacioni né€ fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ fime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
A = (/ = -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet n€ dokumentacionin g&
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo mé regjistrat publiké, pér periudhén nga

deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pershkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Depozité me afat, e gelur mé daté 03/11/2016, nga kalimi i
fondeve t& llogarisé s& kursimit |

100,000 (njéqind mijé)
leké (pa ndryshim nga
deklarim i i fundit)

100%

2 | Gjendje cash jashté sistemit bankar.

100,000  (nj&qindmijé)
leke
(pakésuar me 150,000
lek& nga deklarimi i
fundit)

100%

Giendje e llogarisé rriedhése n

62,898.56 (gjashtédhjeté
e dy mijé e tetégind ¢
néntédhjeté e teté presje
pesédhjeté e gjashté) leke
(shtuar me 27,942.59
leké nga deklarimi i
fundit)

100%

Apartament banimi me sipé€rfage 70 m2 né Tirang,

_ Regjistruar né datén 10/08/2017. Likuiduar n& datén
20/09/2017, me disbursimin e kredis€ nga

90,000,000 (nénteédhjeté
miliong) leké

50%

*QObjekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, { ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publik;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t8 letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né _fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Proa edocaca (P
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja n&€ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
752,457 (shtatéqind €
pesédhjet e dy mij€ e
katérgind e pesédhjetéeshtaté)
leké

343,750 (treqgind e dyzetetre
mijé& e shtatéqindepesédhjeté)
leké

T¢€ ardhura nga punésimi né Bashkin& Tirané pér Jonida Gjokuta.

Té ardhura nga angazhimi si lojtare profesioniste € Klubit sportiv
Tirana né volejboll pér Jonida Gjokuta.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t€
mbarimit &8 detyrimit (muaji/fviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), kehézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té deri n€ 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit té vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Kredi e marré gjaté vitit 8,985,886 (tet# milioné

2017, gjaté t& cilit jané e néntégind e tetédhjets

Bashkékredimarrése né kreding e deklaruar né fagen 5 | paguar vetém 2 késte mujore | e pesé mijé e tetéqind e
me vlerg 42,057 leks, secili tetédhjetd e teté) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
3;:} ‘—; | "-h A @utq‘ﬂ‘ é“‘,iz _—

“Periodik/Vjetor” 10






